
ČEŠOV HOSTINEC 

12.12. 2015 od 19h 

 OD  xx   HODIN 

Vstupné 80,- Kč 

 

 

 

 

 

  

 

Mrazík 
Nastěnka není děvče, které by chtělo 
sedět v koutě a spolu s notorikem 
dědečkem Mrazíčkem to pěkně roztočí, až 
se chvástavý Ivánek nestačí divit. Marfuška 
nedělá ostudu své pověsti a je to pěkná 

nána, především když má 
podporu své chamtivé 
matky. Také se můžete 
těšit na babušku Jagušku a 
bandu loupežníků. 

 

Karkulka 
Byla jednou jedna sladká dívenka, kterou 
musel milovat každý, kdo ji potkal. 
Maminka poslala Karkulku za babičkou do 
lesní chaloupky. Kladla jí na srdce, aby si 
dávala cestou dobrý pozor – v lese totiž 
číhá to záludné zvíře. Jak si moderní dívka 
poradí s divokým zvířetem a jak dopadne 
setkání babičky s vlkem? 

 

 

 

 

Divadelní spolek V.O.S.A. srdečně zve na 
 


